
Id: B7607843-00E8-4E9B-9E12-1CCB52D18E86. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIV/84/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie  zmiany uchwały dotyczącej utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

nad jeziorem Źródlanym na terenie Nadleśnictwa Karwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne  (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIII/73/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 

utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Źródlanym na terenie 

Nadleśnictwa Karwin § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Związek Harcerstwa 

Rzeczypospolitej - Okręg Małopolski, SZCZEP PUSZCZA im. Kazimierza Wielkiego, Niepołomice, ul. 

Partyzantów 15." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drezdenku 

 

 

Mariusz Suchecki 



Id: B7607843-00E8-4E9B-9E12-1CCB52D18E86. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W §  1 ust. 3 uchwały Nr XIII/73/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 

utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Źródlanym na terenie 

Nadleśnictwa Karwin wystąpiła pomyłka pisarska dotycząca nazwy ulicy. Właściwa nazwa ulicy brzmi 

"Partyzantów". 

W związku z koniecznością sprostowania zaistniałej pomyłki podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

 


